

Centrální kontakt

Dřevoterm, s.r.o.
Březová 60
549 83 Meziměstí 3
tel: + 420 491 509 010
e-mail: info@drevoterm.cz

Otevírací doba : PO - PÁ 6.00 - 14.00 hod (případně dle domluvy).

Přímé kontakty - SLUŽBY - provoz Pila Meziměstí

Filip Szotkowski
tel: 775 308 099
e-mail: filip.szotkowski@drevoterm.cz

Vladislav Szotkowski
tel: 602 136 323
e-mail: vladislav.szotkowski@drevoterm.cz

1. POŘEZ KULATINY NA RÁMOVÉ PILE

Druh pořezu	Počet závěsů	Cena za 1 m ³ pořezaného množství kulatiny			
		do 5 m ³		nad 5 m ³	
		bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
jednoduchý	1	1.000,-	1.210,-	800,-	968,-
	2 a více	1.200,-	1.452,-	1.000,-	1.210,-
dvojitý	1	1.400,-	1.694,-	1.200,-	1.452,-
	2 a více	2.000,-	2.420,-	1.500,-	1.815,-

2. IMPREGNACE ŘEZIVA

Druh řeziva	Cena za 1 m ³	
	bez DPH	s DPH
stavební řezivo - hranoly tl. 80 mm +	370,-	448,-
stavební řezivo - konstrukční tl. 30 - 80 mm	390,-	472,-
stavební řezivo - střešní latě	450,-	545,-
boční řezivo	400,-	484,-

Přímé kontakty - SLUŽBY - provoz Dřevovýroba Březová

Jaroslav Černý
tel: 605 270 879, 491 509 013
fax: 491 509 015
e-mail: jaroslav.cerny@drevoterm.cz

Lukáš Mervart
tel: 605 270 142, 491 509 013
fax: 491 509 015
e-mail: lukas.mervart@drevoterm.cz

3. SUŠENÍ ŘEZIVA

Konečná vlhkost cca 10%

Tloušťka řeziva	Dřevina	Cena za 1 m ³	
		bez DPH	s DPH
18 - 35 mm	SM	600,-	726,-
	BO	650,-	787,-
	MD	700,-	847,-
36 - 59 mm	SM	800,-	968,-
	BO	900,-	1.089,-
	MD	1.000,-	1.210,-
60 mm +	SM	1.000,-	1.210,-
	BO	1.200,-	1.452,-
	MD	1.500,-	1.815,-

Při proložení před, a odproložkování po sušení cena + 484,- Kč/m³ s DPH

4. TEPELNÉ OŠETŘENÍ PALET A OBALŮ

Ceny se určují individuálně dle velikosti, množství a potřeby značení.

5. HOBLOVÁNÍ ŘEZIVA

Ceny se určují individualně dle množství, rozměru a typu profilu.

6. BROUŠENÍ - EGALIZACE

Cena za 1 hodinu broušení je 3.025,- Kč včetně DPH

7. BROUŠENÍ DŘEVOOBRÁBĚCÍCH NÁSTROJŮ

Typ nástroje		Jednotka	Cena		
			bez DPH	s DPH	
Pilový kotouč obyčejný	do \varnothing 400 mm	bez rozvodu	ks	100,-	121,-
		s rozvodem	ks	150,-	182,-
	\varnothing 410-600 mm	bez rozvodu	ks	120,-	145,-
		s rozvodem	ks	170,-	206,-
Pilový kotouč SK		zub		5,-	6,-
Hoblovací nůže		10 cm		15,-	18,-
Frézovací hlavy		dle dohody			
Pilový řetěz		ks		50,-	61,-